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Inledning 
Vi som står bakom den första utgåvan av Rindis studenthandbok är en skara som 
kallar oss Ovve at Rindi. Vi har nu studerat sammanlagt 11 år och samlat på oss en 
imponerande mängd anekdoter (och kanske någon enstaka studieskuld) och framför 
allt – vi har Rindi att tacka för några av våra bästa minnen och vänskaper. 

Rindi har varit vårt andra hem – en plats där vi har svettats i styrelser, startat klubbar 
av ren entusiasm, planerat lamningen som en del av staben (och insett att det är som 
att styra ett gäng överentusiastiska lammungar), och mycket mer. Vi är evigt 
tacksamma för den gemenskap vi har fått uppleva här, och nu vill vi skicka vidare 
facklan till er, de nya studenterna. För ärligt talat – varför skulle vi hålla allt det roliga 
för oss själva? 

Den här boken kom till för att vi insåg att ingen av oss riktigt visste vad vi höll på med 
när vi började. Vi saknade en samlad guide till studentlivet på ön och insåg att om ingen 
annan fixar det, får vi väl göra det själva. Vi hoppas att den här boken blir den 
hjälpsamma kompisen ni kan luta er mot när ni undrar hur saker funkar – från hur 
man hittar sin plats i Rindi till hur man bäst överlever en sittning utan att skämma ut 
sig (för mycket). 

Så vårt råd till er: Ge Rindi en chans. Hitta en klubb, ett mästeri eller en sektion som 
känns rätt för er. Våga engagera er. Vi lovar att det är värt det – vi har inte ångrat en 
sekund. (Okej, kanske någon gång klockan 06:00 efter en ovve-fest, men det går över.) 

Välkommen till studentlivet på Rindi – vi ses i vimlet! 

Sofia Adler 
Clara Jacobsson 
Marcus Anderfelt 
Sofie Eriksson Erbel  
 
Mars 2025



 

 

 

Citat från tidigare Rindi-studenter:  
Vad har du fått av din tid på Rindi? 

 
“Fått en känsla av gemenskap och tillhörighet” -VisSpel styrelsen, medlem i 

Cafemästeriet 

“Har fått mycket erfarenhet och vänner”- Medlem i bar- och ljudmästeriet 

"Jag har fått många nya kontakter samt användbar information genom att hänga 
på Rindi." – Ordförande för EnVis-styrelsen 

"Roliga stunder med mina vänner och en plats att studera på." – Studiesocial i 
LeGo 2025 

"Jag skulle säga att jag har utvecklat sociala färdigheter och självförtroende, 
vilket har varit en viktig del – inte bara när jag pratar med andra på 

universitetet, utan också privat och när jag har sökt jobb. Jag har också träffat 
många underbara vänner genom Rindi." – Studiesocial i HuGo 2023, del av 

festmästeriet 2023-25 

"Vänner och mer kontroll över vad som händer på ön för att göra min tid här så 
minnesvärd som möjligt." – Vice & Mästare i festmästeriet 2023-24, Kommunikatör 

Rindi 2024, Marknadsföringsansvarig SVIT 2023 

"Nya vänner. Vara med på roliga aktiviteter. Dricka gott kaffe. Pluggtips. 
Motivation!" – Rindi-styrelsen 

"Erfarenheter som jag kan använda i mitt arbetsliv." – Styrelseledamot i SVIT och 
vice mästare i festmästeriet 

"Många, många vänner och massor av erfarenhet." – Ordförande i GoS, vice 
ordförande i GoS, Mästare för festmästeriet, Vice mästare för festmästeriet, Admiral 

för Absolut Gotland 2023-24, Styrelseledamot i Rindi-styrelsen 

"Så mycket – en grundläggande utbildning i bartending, leka med eld och 
självklart politik och studiebevakning, vilket har lett till ett jobb inom Region 

Gotland." – Vice ordförande i Rindi 2023-24 

"Självförtroende och personlig utveckling. Jag tror att jag har blivit mer 
utåtriktad än tidigare. Jag har märkt att det finns många engagerade individer i 

Rindi och dess olika mästerier." – Studiesocial ordförande i Rindi 2023-25 

"Ny kunskap och nya vänner." – HuGo-styrelsen 2024-25 
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1. Rindi 
Rindi är studentkåren för alla som studerar vid Campus Gotland. Kåren drivs av 
engagerade personer som investerar mycket tid och energi för att skapa den bästa 
möjliga miljön för alla studenter. I första hand så drivs Rindi av: 
Rindi presidium - Rindi har tre betalande tjänster, President, Vice President och 
Studiesocial president. Dessa tjänster fylls oftast av studenter som avslutat sina 
studier och arbetar heltid med att förbättra Rindi. 
Rindis styrelse - Studenter som har tagit på sig uppgifter inom Rindis egna styrelse. 
 
Under detta drivs det många mästerier, sektioner, klubbar och kommittéer. Det 
kommer mer info om de olika delarna längre fram i handboken. Rindi har även en egen 
hemsida som ni hittar på Rindi.com. 

1.1 Rindis studiepolitik 
Rindis ursprungliga syfte på campus är att verka för studiepolitiska frågor, som 
studenternas fackförening. Det innebär att om en student upplever att universitetet 
inte följer gällande regler kan Rindi erbjuda stöd och hjälp. För att ta reda på vilka 
regler universitetet ska följa kan du klicka här. Man kan även höra av sig gällande 
förändringar man skulle vilja se på campus eller om man får problem med något annat 
som rör studentlivet. I varje sektionsstyrelse finns en studiepolitiskt ansvarig som är 
studenternas närmaste hjälp. Om du inte får den hjälp du behöver där kan du istället 
vända dig till Rindis Vice President på viceordforande@rindi.com.  

1.2 Rindiborgen - Kårhuset 
Rindis studentkår har såklart ett kårhus! Denna ligger mellan huvudcampus och 
muren, bakom Almedalens scen. Rindiborgen är öppet varje vardag mellan 10-17 och 
innehåller studieplatser, grupprum, café, bar, mikrovågsugnar och mycket mer! Det 
hålls även olika typer av evenemang på Rindiborgen såsom fester, quizkvällar, 
sittningar, craft club med mera. 

1.3 Aktuell information - Instagram 
Majoriteten av all information om vad som pågår på Rindi kommer på Instagram. Rindi 
har en hel del olika Instagramkonton som kan vara bra att ha koll på.  
Rindis huvudkonto - @rindistudentkar  
Samlat konto för sektioner - @rindisections 
Samlat konto för mästerier - @rindi.guilds 
Samlat konto för klubbar - @rindiclubs 
Sektionernas och mästeriernas separata instagramkonton presenteras under sina 
respektive rubriker.  
  

https://www.uu.se/student/regler-och-rattigheter/studenternas-arbetsvillkor


 

 

1.4 Medlemskap 
Bli medlem på Rindi? Varför? Jo, som Rindimedlem får du tillgång till:  

● Rindis alla mästerier och klubbar. 
● Möjlighet att sitta med i Rindi- eller sektionsstyrelserna. 
● Billigare biljetter till alla evenemang som hålls genom Rindi. 
● Gratis kaffe och te på Rindiborgen. 
● Rabatter hos lokala företag så som: Mille Lire, Mel´s Diner, Shawarma bar, 

Munkkällaren och många andra, mer info på hemsidan. 
● Gratis inträde till Rindis egna bar. 
● Möjlighet till inflytande på Rindis medlemsmöte där det bestäms hur Rindi 

styrs. Det är Rindis medlemmar som styr Rindis beslut.  
Medlemskapet kostar 150 kr per termin och finns på appen Mecenat. För att bli 
medlem är det enklast att surfa in på Rindis hemsida och klicka sig vidare därifrån. 

1.5 Eventbiljetter - Orbi 
Rindi använder Orbi för att sälja biljetter till alla sina evenemang. Detta är en app som 
går att ladda ner på alla smarttelefoner och som är relativt enkel att sätta upp. Som 
regel behöver man vara medlem på Rindi för att kunna köpa biljetter. Stöter du på 
trubbel så kontakta någon på Rindi så hjälper de dig.  

1.6 Sektioner 
Alla program som läses på Campus Gotland är indelade i sektioner. Sektionernas syfte 
är att verka närmare studenterna än vad Rindi har möjlighet till och se till att det 
planeras evenemang som intresserar alla studenter. Sektionerna har även första 
ansvaret för de studiepolitiska frågorna som studenter kan ha. Alla sektionerna drivs 
av en styrelse bestående av studenter som studerar de program som sektionen 
representerar (oftast).  
Campus Gotland har åtta sektioner. 
EnVis - Samhällsplanerare och studenter som läser ekonomiomställning, hållbarhet 
och ledarskap. Instagram: @env.is  
GoS - Sjuksköterskor och distriktssjuksköterskor. Instagram: @uu.gos  
GotArk - Arkeologi- och osteologi studenter. Instagram: @uugotark  
HuGo - Antikvarieprogrammen, lärarprogrammen samt ett masterprogram inom 
kulturarv och hållbarhet. Instagram: @uuhugotland  
LeGo - Ledarskap, kvalitet och förbättringsstudenter och hållbar utveckling i 
industriell teknik. Instagram: @uu_lego  
SVIT - Systemvetare och Digital affärsutveckling. Instagram: @uusvit  
VisEkon - Företagsekonomer, Socionomer och Juristiskt basår. Instagram: 
@uuvisekon 
VisSpel - Alla speldesignstudenter på både kandidat och master nivå. Instagram: 
@uu_visspel  



 

 

1.7 Mästerier 
Alla mästerier består av engagerade studenter och har i syfte att erbjuda tjänster som 
Rindi annars hade fått hyra in utomstående företag för att bidra med. Varje mästeri 
drivs av en mästare. Är du intresserad av att gå med i en av mästerierna mejlar du 
aktuell adress till respektive mästeri här nedan. 
Barmästeriet  
Här är Rindis bartenders; dessa hjältar bemannar baren under evenemang och sociala 
häng. Det finns också möjlighet att gå en alkoholserveringskurs, lära sig mixologi och 
dra fördel av guildmedlemsförmåner. Instagram: @rindibarguild. Mer info: 
barmastare@rindi.com 
Borgmästeriet 
Borgmästeriet består av Rindis händiga studenter som gillar att skapa och hitta 
kreativa lösningar. Dessa personer får i uppgift att ta hand om Rindiborgen men även 
bygga alla dumma idéer som hittas på till Rindis olika evenemang. Mer info: 
borgmastare@rindi.com 
Cafemästeriet 
Om du gillar att baka eller ge dina medstudenter deras välbehövliga koffeinintag och 
söta godsaker, så är café-guild rätt plats för dig! Instagram: @rindistudentcafe. Mer 
info: kafemastare@rindi.com 
Festmästeriet 
Är du en person som har roliga idéer och tycker om att planera stora tillställningar, då 
bör du gå med i festmästeriet. Festmästeriet planerar Rindis stora evenemang: 
Halloween, V.V.V, Valborg och Vårgasquen. Dessa är evenemang som samlar alla 
Rindis studenter på samma plats. Instagram: @rindifestmasteri. Mer info: 
festmastare@rindi.com 
Köksmästeriet 
Detta är kockarna på Rindi, det lagas mat på Rindi till alla evenemang och tillfällen där 
baren är öppen och är en vital grupp för att kunna hålla baren öppen och event på 
Rindi. Tycker du om att laga mat så kan du hänga på här. Instagram: 
@rindikitchenguild. Mer info: koksmastare@rindi.com 
Ljudmästeriet  
Välkommen till Rindis DJ:s! Det finns alltid fullt med härlig musik som ska mixas på 
våra fester. Kanske blir det en 80-talskväll eller en kväll med powerballader? Oavsett 
vad söker vi någon som älskar att få dansgolven att röra på sig. Mer info: 
ljudmastare@rindi.com 
Patchmästeriet  
Denna grupp har i ansvar att designa och printa patches för evenemang. Gå med här 
om du tycker om att rita och komma på koncept för patches, för vem vill inte kunna ha 
en åsikt i det som pryder studenternas ovvar? Instagram: @rindipatches. Mer info: 
marken@rindi.com 
 
Är man medlem och arbetar i Rindis mästerier så kan man få stämpelkort som ger en 
30% rabatt på olika köp på Rindi!  



 

 

1.8 Klubbar 
Rindi har relativt många klubbar som kan variera mycket, dessa drivs som 
intresseklubbar av engagerade studenter med liknande intresse. Exempel på klubbar 
är: Rainbow club, fire guild (ja, de är en klubb trots namnet), football club, craftclub 
och många fler. Har du något intresse som du vill dela med dig av eller hitta 
likasinnade? Kolla in Rindis hemsida vad som finns aktivt eller hör av dig till Rindi för 
att starta upp något nytt.  

1.9 Utskott 
Ett utskott på Rindi är oftast en temporärt ihopsatt grupp med ett specifikt syfte. 
Lamningsteamet och de som planerar Absolut Gotland är exempel på utskott. Även 
gruppen Ovve at Rindi räknas som ett utskott. 

2. Ovven 

2.1 Vad är en studentoverall? 
En studentoverall är ett klädesplagg som är antingen en overall eller ett par 
hängselbyxor som representerar vilket sektion en student tillhör. En studentoverrall 
refereras oftast till som en “Ovve” och blir snabbt en students mest värdefulla plagg. 
En ovve brukar finnas till försäljning på studentkåren, främst i början av varje termin. 
Detta plagg kan bäras av studenter under alla studentaktiviteter om inget annat 
specificeras.  

2.2 När ska jag ha ovven på mig? 
Alla evenemang där det inte specificeras någon annan klädsel eller om du inte har 
kläder som matchar temat. Kravall är en klädkod som betyder krav på overall och du 
förväntas då bära ovven. Ovven är även ett plagg som kan användas när man gör 
skitgöra på Rindi, städning eller dylikt.  

2.3 Sektioners ovve färger 
EnVis - Limegrön hängselbyxa 
GoS - Vit overall 
GotArk - Svart hängselbyxa 
HuGo - Mörkblå overall 
LeGo - Rosa overall 
SVIT - Turkos overall 
VisEkon - Vinröd overall 
VisSpel - Discord blå hängselbyxa 
  



 

 

2.4 Revärer 
Revärer är en liten tygremsa som man syr fast på sidan av sin ovve och som 
representerar det program man går. Revärerna sys på på yttersömmen på båda 
sidorna från midjan ner till marken. Alla program på kandidatprogram har fått en egen 
färg medan alla magisterprogram har en silverrevär och masterprogrammen har en i 
guld, dessa revärer kan sys på själva eller som en utbyggnad på en tidigare revär.  
 

 

2.5 Förslag på tillbehör 
● Dryckeskärl (för alla som vill kunna skåla med stil) 
● Handduk (för alla som vill ha något annat att skita ner eller varför inte städa 

upp?) 
● Kapsylöppnare (för alla som vill åtnjuta dryck i sin ovve) 
● Penna (för att kunna lämna ditt märke på de du träffar och din omgivning) 
● Solglasögon (för personer som vill festa med stil) 
● Sångbok (för alla som vill kunna sjunga med) 



 

 

2.6 Märken 
Man kan införskaffa märken på olika sätt, många evenemang inkluderar ett märke för 
det specifika eventet, mästerierna får märken och det finns även märken att köpa på 
Rindi. Märken sys fast på lämplig plats. Man kan byta märken med andra men om man 
lägger vantarna på eventmärken när man inte deltagit på evenemanget bör dessa sys 
upponer. Det är roligast om ovven berättar en historia om allt du varit med om så 
skaffa så många du kan.  

2.7 Regler 

Ned/uppcabbat 
Att ha en ovve nedcabbat innebär att den övre delen av overallen/hängselbyxorna 
hänger ner eller är knutet i midjan. För att en ovve ska få bäras nedcabbat ska den 
vara invigd, innan detta sker ska alltså ovven bäras uppcabbat, med hela plagget på. 
Invigningar sker en gång per termin.  

Tvätt 
En av väldigt få landsomspännande regler kring ovven är att den endast får tvättas 
med studenten i. Det kommer planeras officiella ovvetvättar varje termin. 

Byta delar 
Det finns en kultur på många skolor kring att byta delar av sin ovve med olika 
personer. På Campus Gotland har vi två riktlinjer.  

● Byter man kroppsvätskor med en annan ovvebärare kan man även byta en del 
av ovven. 

● Byter man program man studerar och då även byter sektion delar man sin ovve 
på mitten och syr ihop de två färgerna så att ovven blir halva halva. 

Ovveoskulder  
På alla studentoveraller sitter det en liten etikett på flärpen på höger ficka. Detta 
refereras till som en ovveoskuld. Man kan ta någon annans ovveoskuld genom att dra 
loss den med tänderna, man får dock inte använda händerna och man måste fråga efter 
samtycke innan man tar någons oskuld. Be respectful! Efter tagen oskuld bör du lämna 
ditt namn i dess ställe och sedan sy på tagna oskulder på din ovve för att visa din 
jaktlycka. 

Namn 
Namn bör skrivas på höger ben. Ett ovvenamn kan skapas av dig själv eller andra likt 
ett smeknamn. Det går även bra att skriva ditt riktiga namn. 

Allmänna råd  
Ovven är ett personligt plagg som ska reflektera studentens personlighet, vi ser därför 
att studenten gärna får utsmycka sin ovve med kreativa tillägg. Bara fantasin sätter 
gränser.  



 

 

2.8 Ovveonsdagar 
Varje onsdag på campus är det ovveonsdag, detta innebär att studenten bär sin ovve 
på föreläsningar, seminarium eller vad du än gör på campus. Slut på kläder? Behöver 
du tvätta? Ska du till baren sen? Ta på dig ovven! 

3. Lamning 

3.1 Vad är lamningen? 
Lamningen är Gotlands variant på nollning eller inspark och är därmed det första som 
händer när höstterminen börjar. Lamningen pågår mellan en och en halv till två 
veckor där varje dag bjuder på någonting nytt. Första dagen blir man tilldelad ett lag 
som man sedan hänger ihop med under dessa dagar. Lamningen är utformad som en 
tävling och vinnarna presenteras under lamningens avslutning: Lamningsgasquen. 
Detta är en finsittning som hålls någon vecka efter att aktiviteterna är slut.  

3.2 Roller under lamning 
Under lamningen möter man många nya personer med olika titlar, här kommer en 
snabb förklaring. 
Lamm - nya studenter. 
Herdar - är alla lagledare och består av erfarna studenter. Deras syfte är att få lammen 
att känna sig välkomna till Gotland och studentlivet. Dessa är de närmaste 
kontaktpersonerna för de nya studenterna. 
Stab - är de personer som planerat hela lamningen. Det finns många subgrupper, 
exempelvis har några bestämt lekar, andra planerat gasquen, några har i uppgift att 
se till att personer och material är på rätt plats vid rätt tid och mycket mer.  
Generaler - Denna utvalda grupp är de som projektleder hela lamningen och de håller 
koll på att staben gör sitt jobb, att herdarna beter sig och allt flyter på enligt plan.  

3.2.1 Ansökan till teamet 
Om du tycker att det hade varit kul att vara en del av lamningsteamet så brukar 
ansökningsperioden vara: 
 

● Generaler: Oktober/November 
● Stab: Januari/Februari  
● Herdar: Mars/April  

 
Så håll utkik när ansökningarna öppnar!   
  



 

 

3.3 Lamningsfriden 

Under Lamningen finns det en hierarki mellan de olika rollerna som är involverade i 
evenemanget. Till exempel kan herdar påverka nya studenters sociala status, och stab 
kan lägga till eller ta bort poäng i utbyte mot saker som kanske inte känns lämpliga. 
För att förhindra maktmissbruk finns en regel kallad Lamningsfriden, som gäller från 
början av Lamningen fram till den sista efterfesten. 

Denna regel innebär att ingen inom Lamningens hierarki får ha någon form av sexuellt 
umgänge med någon från en annan nivå. I praktiken betyder detta till exempel att en 
stabmedlem inte får ha något umgänge med en herde, och en herde får inte ha något 
umgänge med ett lamm och så vidare. Regeln gäller också för personer i andra ledande 
positioner inom Rindi, såsom Rindi styrelse, mästare, sektionsrepresentanter och 
klubbledare. 

Denna regel finns för att skydda alla deltagare i Lamningen. Den som bryter mot den 
riskerar att bli avstängd från både Lamningen och Rindi under resten av sin studietid. 

3.4 Stöd under lamning 
Om det är någonting med lamningen som inte känns helt rätt så är närmaste stöd i ett 
steg uppåt, (Lamm→Herde, Herde→stab osv). Om detta av någon anledning inte känns 
rätt har du alltid möjlighet att hoppa över steg och prata med någon högre upp, alla 
inblandade är engagerade i att du ska få en så bra erfarenhet som möjligt. Den högsta 
instansen för studenthälsa är Rindis vicepresident som finns tillgänglig för stöd. Det 
finns även nationella journummer som är tillgängliga: 
 
Polisen - 112 (akut), 11414 (icke akut) 
Jourhavande präst - 112 (mellan 21:00-06:00) 
Sjukvårdsrådgivning - 1177 
Nationella hjälplinjen - 020-22 00 60 

3.5 Lamningsdansen 
Under lamningstiden kommer låten “Des Rote Pferd” av Markus Becker spelas 
kontinuerligt och till denna låt finns det en dans som man kommer lära sig varje 
lamning. Under lamningstiden kan det innebära minuspoäng om man väljer att inte 
dansa när låten spelas.  
  



 

 

4. Studentlivet: 

4.1 Sångboken 
På Rindi har vi en Sångbok som används för alla sånger som sjungs under våra event. 
Boken innehåller alla sånger du kan tänka dig sjunga med till under din tid som 
student. Sångboken är bra att ha för att lätt kunna hänga med under event som 
gasquer och för att få den riktiga student känslan vi erbjuder här på Gotland.  

4.2 Absolut Gotland - AG  
Absolut Gotland är en studentfest som hålls varje år där studenter från hela Sverige 
kommer till Gotland för att umgås och festa under fyra dagar. Eventet hålls på 
Kneippbyn där studenter kommer från olika skolor som BTH, KTH och Chalmers för 
att fira slutet av skolåret och njuta av sommarens början. 
 
“Absolut Gotland är en legendarisk fest för högskole- och universitetsstudenter som 
funnits i över 20 år. Strax innan säsongens ordinarie öppnande bokar vi upp en hel 
stugby och camping i bästa möjliga läge på Gotlands kust och ställer till med fest i 
dagarna fyra! Njut av vårsolen från terrassen med något drickbart i handen, dansa 
natten lång på nattklubben, tävla mot andra studenter i traditionella Gotländska lekar, 
utforska Visby... AG erbjuder något för alla.” Absolut Gotlands webbplats.  
 
Hemsida: https://absolutgotland.se 
Instagram: @absgotland.  

4.3 Regler för finsittning - Gasque 
● När toastmastern talar har du 3 ord på dig att avsluta ditt samtal med din 

bordsgranne. Ifall du, så att säga “har halva inne” må du nyttja 5 ord för att 
avsluta din konversation, därefter är du TYST! 

● Vill du framföra spex eller tal anmäls detta till toastmaster med rimlig 
förvarning. 

● Tempo är det vanliga sättet att påkalla toastmasters uppmärksamhet för att 
påbörja en sång. Detta görs genom att försiktigt trumma sina händer på bordet 
tillsammans med de andra gästerna i takt och avsluta med “åååh tempo”. 

● Vid sång skall sången sjungas med inlevelse. Därest texten bedöms vara 
obekant, är det fritt att göra en egen tolkning. Var god sjung samma melodi som 
majoriteten av övriga gäster.  

● Anses Tempot inte utföras rätt eller väl synkroniserat, utropas “Omstart”, 
varav sången får en andra chans. 

● Mellan-sup är något som kan sägas av toastmastern (eller gäster) ifall det 
känns lite torrt i halsen. Den kan förekomma mellan eller mitt i en sång. Det 
innebär (en snabb paus i sjungandet och) att alla tar en klunk utan att åberopa 
en skål. 

  



 

 

● Skål utlystes efter varje avslutad sång eller tal. Skålandet 
genomförs som följande på Rindi. 
1. Framåt snett till vänster. 
2. Framåt snett till höger. 
3. Rakt fram. 

● När maten är slut på din egen tallrik, var god och fortsätt på den till höger. 
● Det anses vara goda maner att flörta med sin bordsgranne  
● Omkullfallna studenter reses och avdammas i mån av tid.  
● Borttappade gäster återfås mot beskrivning vid kvällens slut.  
● Höga trösklar benämns vanligen som “fönster”. Dessa skall ej nyttjas som 

ingång eller utgång. 
● Det är strängt förbjudet att behålla det goda humöret för sig själv!  

4.4 Regler för fulsittning - kravall/maskerad-sittning 
● När toastmastern talar har du 3 ord på dig att avsluta ditt samtal med din 

bordsgranne. Ifall du, så att säga “har halva inne” må du nyttja 5 ord för att 
avsluta din konversation, därefter är du TYST! 

● Vill du framföra spex eller tal anmäls detta till toastmaster med rimlig 
förvarning. 

● Tempo är det vanliga sättet att påkalla toastmasters uppmärksamhet för att 
påbörja en sång. Detta görs genom att försiktigt trumma sina händer på bordet 
tillsammans med de andra gästerna i takt och avsluta med “åååh tempo”. 

● Vid sång skall sången sjungas med inlevelse. Därest texten bedöms vara 
obekant, är det fritt att göra en egen tolkning. Var god sjung samma melodi som 
majoriteten av övriga gäster.  

● Anses Tempot inte utföras rätt eller väl synkroniserat, utropas “Omstart”, 
varav sången får en andra chans. 

● Mellan-sup är något som kan sägas av toastmastern (eller gäster) ifall det 
känns lite torrt i halsen. Den kan förekomma mellan eller mitt i en sång. Det 
innebär (en snabb paus i sjungandet och) att alla tar en klunk utan att åberopa 
en skål. 

● Om någon skriker “åååå, sidbyte!” förväntas du byta plats med personen mitt 
emot genom att krypa under bordet. För undvikande av trängsel; var god och 
håll till höger under bordet. 

● När maten är slut på din egen tallrik, var god och fortsätt på den till höger. 
● Raggning av bordsgranne är gott bordsskick. 
● Höga trösklar benämns vanligen som “fönster”. Dessa skall ej nyttjas som 

ingång eller utgång. 
● Spill av dryck får endast ske med alkoholfri sådan. 
● Intagen föda återtages ej. 
● Det är strängt förbjudet att behålla det goda humöret för sig själv! 

 

  



 

 

5. Studentens ordlista: 
AG - Absolut Gotland 
Baggan - Smeknamn på baren Bageriet.  
Borgen - Smeknamn på baren Bistro Borgen. 
Gasque - Finmiddag, du förväntas klä upp dig i något imponerande.  
Kravall - Krav på overall, en klädkod som innebär att du förväntas bära overall på ett 
event. 
Lammvälling - En svalkande dryck som serveras under lamningen till lammen.  
Lamning - Rindis alternativ till nollning eller inspark.  
Mellan-sup - En snabb klunk i mitten av en sång för att återfukta strupen. 
Maskerad - Utklädnad förväntas enligt utsatt tema. 
Mästeri/mästare - En grupp som på något sätt stödjer Rindi i sitt arbete för 
studenterna. En mästare är ledaren för ett mästeri.  
Munken - Smeknamn på nattklubben Munkkällaren.  
Ovve - studentoverall, studentens mest värdefulla klädesplagg.  
Patch - Märken som man kan sy på sin ovve.  
Revär - Färgad tygremsa på ovven som representerar ditt program.  
Sittning - Sittande middag och underhållning  
Shelbin - Det mytomspunna husdjuret som erfarna studenter ryktas ha bevittnat på 
Rindiborgen. 
Tempo - Vad som ropas för att initiera sång på sittningar. 
V.V.V - Förkortning på Rindi festen som heter Våga Vägra Vinter. 

  



 

 

6. Studenternas karta 
 
  



 

 

 


